
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Кольского района Мурманской области 

«Шонгуйская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от 11.01. 2024 года

Об утверждении плана -  графика размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд

МБОУ «Шонгуйская СОШ» на 2024 год

В соответствии с ч.Ю ст.21 № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 №553 «Об утверждении 
Правил формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения федеральных нужд», приказом М ЭР РФ № 761, 
Казначейства РФ №20н от 27.12.2011г. «Об утверждении порядка размещения на 
официальном сайте планов -  графиков размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов -  
графиков размещения, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков в 
соответствии со статьей 28 компетенция права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Закона РФ «Об образовании РФ»,

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить план -  график размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд М БОУ «Шонгуйская СОШ» на 
2024 (Приложениеі).

2. Вельмякину М.А., контрактному управляющему, М БОУ «Шонгуйская СОШ»: 
-опубликовать план -  график размещения заказов на поставку товаров, 
выполнение работ, оказание услуг для нужд М БОУ «Шонгуйская СОШ» на 
2024, на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет» www.zakupki.qov.ru:
- в случае внесения изменений решением о бюджете в части 
финансируемого муниципального заказа вносить изменения в план -  
график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для нужд М БОУ «Шонгуйская СОШ » на 2024 и публиковать 
такие изменения на официальном сайте.

3. Соломасовой Л.А., ответственной за оформление официального сайта 
школы, разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ 
«Шонгуйская СОШ» в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Т.И. Аникина

http://www.zakupki.qov.ru

